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Komunikat prasowy 
 
 

Z Brzegu do Warszawy pociągiem Pendolino– 
PKP Intercity prezentuje rozkład jazdy na sezon 2017/2018 dla woj. opolskiego  

 
Dodatkowy postój pociągów Express InterCity Premium na stacji w Brzegu, nowe składy w Ozimku 
oraz połączenia z Opola w Góry Stołowe – tak w skrócie przedstawia się nowy rozkład PKP Intercity 
2017/2018 dla woj. opolskiego. Zmiany zaczną obowiązywać od 10 grudnia br. 
 
Nowe połączenia 
PKP Intercity przygotowało dla pasażerów z woj. opolskiego nowości w rozkładzie jazdy 2017/2018. 
Od grudnia pociąg Pendolino kursujący na trasie z Jeleniej Góry do Warszawy zatrzyma się na stacji 
w Brzegu. Dzięki temu mieszkańcy zyskają możliwość podróży szybkim składem do Jeleniej Góry, 
Wrocławia oraz Warszawy. Podróż do stolicy zajmie nieco ponad 3 godziny. Dodatkowo 
dla podróżnych z Opola zostanie uruchomione  bezpośrednie połączenie z Górami Stołowymi, 
do Kudowy Zdroju, dokąd od stycznia pojedzie skład TLK Artus. Dodatkowo na stacji Ozimek 
zatrzymają się dwie pary pociągów relacji Warszawa – Wrocław (IC Ślęża oraz TLK Kresowiak), dzięki 
czemu mieszkańcy będą mieli możliwość łatwiejszego dojazdu do stolicy oraz na Dolny Śląsk.  
 
Bilety w promocyjnych cenach 

Na tych, którzy kupują bilety z wyprzedzeniem czekają rabaty – w przypadku pociągów ekspresowych 
można skorzystać z promocji Super Promo, dzięki której np. pociągiem Express InterCity Premium 
z Brzegu  lub Opola do Warszawy można pojechać już za 59 zł. Po wyczerpaniu tej oferty pasażerowie 
mogą nabyć bilet w ofercie Promo. Za podróż, m.in. z Opola do Warszawy pasażer zapłaci już od 89 
złotych. Na pociągi wszystkich kategorii obowiązuje oferta Wcześniej – Taniej. W jej ramach, 
w zależności od terminu zakupu, pasażer otrzymuje rabat w wysokości 30, 20 lub 10% na przejazd. 
Bilety na połączenia PKP Intercity można kupić przez Internet na intercity.pl, za pomocą aplikacji 
mobilnej IC Mobile Navigator, a także w kasach lub biletomatach.  
 
Informacja dla pasażerów o nowym rozkładzie 
Więcej informacji na temat rozkładu oraz ofert PKP Intercity można znaleźć na stronie intercity.pl 
oraz dzwoniąc pod numer infolinii 703 200 200*. Dodatkowo 10 i 11 grudnia br. pomocy udzielą 
informatorzy mobilni, którzy będą obecni na dworcu we Wrocławiu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* opłata za minutę połączenia 1,29 zł brutto, usługę świadczy PKP Intercity S.A. 


